
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości 
oraz zawiadomień w postępowaniu administracyjnym 

Na podstawie art. 33 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023.40) oraz art.98 i 99 § 2 kodeku cywilnego 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Upoważniam Pana Jakuba Dybek zatrudnionego na stanowisku ds. Ochrony 

Środowiska w Zespole do: 

1) Wydawania zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości. 

2) Zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji: 

o warunkach zabudowy, lokalizacji inwestycji celu publicznego i środowiskowej. 

3) Występowania do organów z wnioskiem o uzgodnieni projektu decyzji o warunkach 

zabudowy i lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

4) Występowania do organów opiniujących w przedmiocie wydania decyzji środowiskowej. 

5) Zawiadomienia o zakończeniu postepowania dowodowego w przedmiocie wydania 

decyzji administracyjnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB994116-2B11-44C8-BA14-393D7817B9F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	§ 2


